
ZARZĄDZENIE NR 76/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

W sprawie uchylenia Zarządzenia nr 9/IX/2024 z dnia 14 maja 2024  w sprawie wskazania 

kandydata na członka Rady Nadzorczej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 215 i 216 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

– Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 18 z późn. zm.), zarządzam: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 9/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 14 maja 

2024 r. sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji Spółka z o.o. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


